
 

UCHWAŁA  NR 38/1548/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 
 
w sprawie zaopiniowania inwestycji pn. Budowa stacji gazowej redukcyjno-pomiarowej 
wysokiego ciśnienia o przepustowości Q=1000 Nm3/h wraz z zasilaniem 
elektroenergetycznym, instalacją elektroenergetyczną, oświetleniową, AKPiA, uziemienia, 
odgromową, zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastruktur ą techniczną 
zlokalizowaną na dz. nr 1211/4, 713/2 AM2, obręb 0009 Piła, jednostka ewidencyjna 
Gostycyn w ramach budowy gazociągu Dworzysko – Chojnice wraz z infrastrukturą 
niezbędną do jego obsługi na terenie województw kujawsko-pomorskiego i pomorskiego   
 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach  
w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1554, 1724 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 1086 i 1378), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. 

polegające na lokalizacji inwestycji pn. Budowa stacji gazowej redukcyjno-pomiarowej 
wysokiego ciśnienia o przepustowości Q=1000 Nm3/h wraz z zasilaniem 
elektroenergetycznym, instalacją elektroenergetyczną, oświetleniową, AKPiA, uziemienia, 
odgromową, zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą techniczną 
zlokalizowaną na dz. nr 1211/4, 713/2 AM2, obręb 0009 Piła, jednostka ewidencyjna 
Gostycyn w ramach budowy gazociągu Dworzysko – Chojnice wraz z infrastrukturą 
niezbędną do jego obsługi na terenie województw kujawsko-pomorskiego i pomorskiego. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 
 
 
 


